

Tømremester Morten Buhl Pedersen ApS

CVR-nr.: 41212314

Åbyvej 54
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Morten Buhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Morten Buhl Pedersen ApS
Åbyvej 54
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 41212314
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører tømrervirksomhed.
Direktionen anser stadig betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.652.341	1.096.670
Eksterne omkostninger		-939.590	-679.616
Bruttoresultat		712.751	417.054
Lønninger		-502.382	-47.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.996	-8.220
Resultat af ordinær primær drift		194.373	361.364
Andre finansielle indtægter		1.358	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.221	-1.030
Ordinært resultat før skat		189.510	360.334
Skat af årets resultat		-42.436	-80.329
Årets resultat		147.074	280.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		32.674	167.005
I alt		147.074	280.005

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.784	81.780
Materielle anlægsaktiver i alt		65.784	81.780
Anlægsaktiver i alt		65.784	81.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.693	37.500
Tilgodehavender i alt		247.693	37.500
Likvide beholdninger		258.787	426.656
Omsætningsaktiver i alt		506.480	464.156
AKTIVER I ALT		572.264	545.936

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		199.679	167.005
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		354.079	320.005
Hensættelse til udskudt skat		3.335	3.142
Hensatte forpligtelser i alt		3.335	3.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.128	54.862
Skyldig selskabsskat		42.243	77.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.479	90.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.850	222.789
Gældsforpligtelser i alt		214.850	222.789
PASSIVER I ALT		572.264	545.936

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret